Bydgoszcz, 18 listopada 2021 r.




Dotyczy: postępowania pn.: „Świadczenie usług w zakresie konsultacji specjalistycznych 
oraz badań dodatkowych pracowników wojska i żołnierzy zawodowych zatrudnionych oraz kandydatów do pracy w Oddziale Zabezpieczenia Centrum Szkolenia Sił Połączonych Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Bydgoszczy, jak również żołnierzy zawodowych będących finansowo na zaopatrzeniu Oddziału Zabezpieczenia Centrum Szkolenia Sił Połączonych Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego 
w Bydgoszczy w ramach medycyny pracy” - nr sprawy 021/ZO/2021

Zamawiający, tj. Oddział Zabezpieczenia Centrum Szkolenia Sił Połączonych Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego z siedzibą 
w Bydgoszczy (85-915) przy ul. Szubińskiej 2, informuje, że w toku postępowania Wykonawca zwrócił się w dniu 10 listopada 2021 r. 
o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zgodnie z postanowieniami pkt. VI ppkt 5 Zapytania ofertowego Zamawiający udostępnia treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur w formie tradycyjnej (papierowej)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktury w formie tradycyjnej (papierowej).
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza (w nawiązaniu do Wzoru Umowy §3 ust. 6. dot. wystawiania faktur elektronicznych) możliwość wysyłania faktur elektronicznych do Zamawiającego na wskazany przez Niego e-mail?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wysyłania faktur elektronicznych poprzez wskazany w umowie email. Fakturę elektroniczną można przesłać tylko poprzez  https://brokerinfinite.efaktura.gov.pl (Broker Infinite IT Solutions).
Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie co ma zawierać cena ryczałtowa ( PLN ) brutto/szt z kolumny 4 zestawienia cenowego? Czy mamy wskazać cenę brutto za pojedyncze badanie ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że za cenę ryczałtową brutto należy przyjąć cenę brutto pojedynczego badania. 
Pytanie 4:

Czy oferta ma być złożona poprzez platformę zakupową tak jak to jest zapisane w zapytaniu ofertowym czy poprzez załączniki do email tak jak to jest zapisane we wiadomości email ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej zgodnie z pkt VII Zapytania ofertowego – Termin i miejsce składania ofert. Poprzez zdanie „Formularz oferty wraz ze wszystkimi wymaganymi Zapytaniem ofertowym załącznikami Wykonawca składa w formie załącznika do e-maila” Zamawiający rozumie wiadomość wysłaną za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego.
 Pytanie 5:
W związku z nowym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie Pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 2067) dotyczących badań lekarskich z zakresu okulistyki, neurologii, laryngologii, dermatologii, alergologii informujemy, że niektóre badania lekarskie, przy braku wskazań do badań specjalistycznych, będą mogły być wykonywane bezpośrednio przez lekarzy medycyny pracy. W związku z tym konsultacje specjalistyczne wykazanie w zestawieniu cenowym mają być przeprowadzone przez lekarza specjalistę czy lekarza orzecznika ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Na tą chwilę zgodnie z zapisami umowy i opisu przedmiotu zamówienia konsultacje lekarza medycyny pracy w większości będą realizowane środkami własnymi poprzez lekarza Amulatorium OZ JFTC tylko w określonych przypadkach będziemy korzystać z usług lekarza medycyny pracy WYKONAWCY (w przypadku badań kierowców oraz podczas dłuższej nieobecności lekarza Ambulatorium OZ JFTC). Nawiązując 
do konsultacji specjalistycznych: w zakresie badań okulistycznych, wskazane jest aby konsultacje odbywały się u specjalisty z tego względu, iż żołnierzom 
z zabezpieczanych jednostek wojskowych przez OZ JFTC do otrzymania refundacji okularów korygujących wzrok niezbędne jest stosowne zaświadczenie lekarskie o potrzebie stosowania okularów korygujących wzrok wystawione przez lekarza okulistę zgodnie z procedurą postępowania 
przy dofinansowaniu zakupu okularów korygujących wzrok na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe oraz obiegu dokumentów 
w międzynarodowych strukturach wojskowych na terenie kraju zatwierdzonych przez Szefa Sztabu Generalnego.

Jeśli chodzi o pozostałe konsultacje (neurologii, laryngologii, dermatologii, alergologii) to takie badania mają być realizowane przez lekarzy specjalistów.
Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany nazewnictwa plików dotyczących formularza zamówienia i zestawienia cenowego poprzez nadanie w nazwach plików numeracji zgodnej z treścią zapytania ofertowego:
Jest: 
- zał. nr 2 - Formularz oferty (1)
- zał. nr 3- zestawienie cenowe. (2)
Powinno być: 

- zał. nr 3 - Formularz oferty 

- zał. nr 2- zestawienie cenowe. 

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. W związku z powyższym proszę o uwzględnienie niniejszych wyjaśnień podczas przygotowania oferty.
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